Resultatliste

Aasgutenrennet-NTE Cup 1

Plass Navn Klubb Distrikt
G 10 ar
Johannes Langlid IL Aasguten
Filip Fevang Tveit Utleira IL
Gustav Jghnk Mgller Sparbu IL
Benjamin Kulsetas Strindheim IL
Fredrik Mollan Sparbu IL
Kristian Bragstad Rannem Indergy IL
Hakon Fuglem Utleira IL
Stian R@nning Lanke IL
Ole AR Veske Sp.kl. Nessegutten
Atle Solvag Leksvik IL
Martin Haabeth IL Aasguten
Jonas Lereggen Stjgrdals-Blink, IL
Hermann Helland Stjgrdals-Blink, IL
Brage Rgnsberg Selbu IL
Sigurd Sorger Olsen Frol IL
Antall 15 Pameldte: 17 Startende: 15
G9ar
Morten Kulseth Selbu IL
Ludvig Wagan Sparbu IL
Eivind Haugnes Frol IL
Erik Uglem Nypan Selbu IL
Antall 4 Pameldte: 6 Startende: 4
G8ar
David Rgnsberg Selbu IL
Mikkel Ransberg Selbu IL
Gustav Standal Lanke IL
peder bjarkeng Leiradal IL
Sivert Gudding Barli Vinne Skilag
Magnus Mollan Sparbu IL
Kasper Reitan IL Aasguten
Sander Rgnning Lanke IL
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8
J10ar
Sigrid Kvernrgd Stjgrdals-Blink, IL
Astri Myhre Svinsas Stjgrdals-Blink, IL
Laura Kjeldsen Dahlen Ekne IL
Elise Ferner Kjgpsnes Stjgrdals-Blink, IL
Lea Hovdal IL Aasguten
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
J9ar
Anna Sagvold Leiradal IL
Hege Almlid IL Aasguten
Linnea Solvag Leksvik IL
Emilie Standal Lanke IL
Idun Aaen Lanke IL
Antall 5 Pameldte: 6 Startende: 5

eTiming versjon 3.6

02.01.2016 12:35:20

Selbuskogen Skisenter 02.01.2016

Tid

Etter

Side:1



Resultatliste

Aasgutenrennet-NTE Cup 1

Plass

J8ar
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Antall

J11ar

Navn Klubb Distrikt
Signe Langlid IL Aasguten
Mathilde Harnes Lanke IL
Thea Emilie Fossum IL Aasguten
Iris Wagan Sparbu IL
Nora Haugmark Vinne Skilag
Lovise Kjesbu Lanke IL
Mia Emilie Folde Lanke IL
Signe Alseth Lanke IL
8 Pameldte: 9 Startende: 8
Fredrik Sivertsen Leiradal IL
Johannes Sivertsen Leiradal IL
Kasper Kulsetas Strindheim IL
Dennis B Gaustad Strindheim IL
Sander Svendgard Hommelvik IL
Mads Andre Auran Malvik IL
Martin Wang Selbu IL
Sigurd Willumsen Grgnn Leksdal IL

Erik Lundemo
Snorre Kvernrgd
August Iversen
Oddne Rgnsberg
Edvard Fuglem
Petter Vifstad
Tor Inge Ringen

15 Pameldte: 15

Sveinung Sandvik
Mats Augdal Dahl

2 Pameldte: 2

Ane Fremo

Katja Kulsetas

Mathea Baglo Bjgrkeng
Mia Mossinge

Solveig Willumsen Grgnn
Klara Sofie Steinsli
Selma Ferner Kjgpsnes
Tyra Bardal

@verbygda IL

Stjgrdals-Blink, IL

Leksdal IL

Selbu IL

Utleira IL

Lanke IL

IL Varden Meraker

Startende: 15

Jonsvatnet IL
IL Aasguten
Startende: 2

@verbygda IL
Strindheim IL
Leirddal IL

IL Varden Meraker
Leksdal IL
Leiradal IL
Stjgrdals-Blink, IL
Ranheim Skiklubb

Marie Haugmark Vinne Skilag

Maja Moen IL Hallingen

Thea Sletne Selbu IL

Ida Kjesbu Lanke IL

Malin Nypan Selbu IL

13 Pameldte: 15 Startende: 13

Sunniva Aksnes Helgadal IL

Fredrikke Baglo Bjgrkeng Leiradal IL

eTiming versjon 3.6

02.01.2016 12:35:20

Selbuskogen Skisenter 02.01.2016

Tid

06:53
07:00
07:20
07:30
07:32
07:32
07:38
07:52
08:01
08:07
08:11
08:35
08:37
09:02
09:39

07:33
08:38

07:32
07:34
07:37
07:45
07:51
07:52
07:55
08:12
08:17
08:43
08:44
09:26
09:31

07:06
08:01

Etter

00:07
00:27
00:37
00:39
00:39
00:45
00:59
01:08
01:14
01:18
01:42
01:44
02:09
02:46

01:05

00:02
00:05
00:13
00:19
00:20
00:23
00:40
00:45
01:11
01:12
01:54
01:59

00:55

Side:2



Resultatliste

Aasgutenrennet-NTE Cup 1

Plass Navn

J 11 ar
3 Eline Klevberg Lerfall
3 Guro Hegstad
5 Andrine Rgnning
6 Oda Elise Berg
7 Tiril Weisser Valstad
8 Eiril Helland
9 Anniken Evenhus
10 Maia Frisk Remman
11 Kine Reitan
12 Mari Andersen Rokke
13 Tuva Hokstad

Antall 13

G 14 ar
1 Andreas Aune Aakerli
2 Martin Ditlgv Halsan
3 Simen Hegstad
4 Trym Malmo
5 Johan Kjeldsen Dahlen
6 Kristian Aftret Haave
7 Mattias. Brars
8 Trym Nergard Rgnning
9 Aksel R Veske
10 Petter Sagvold
11 August Helland Iversen

Antall 11
G 13ar

Pameldte: 14

Pameldte: 13

Klubb Distrikt

Lanke IL

IL Aasguten

IL Aasguten
Leksvik IL
Stjgrdals-Blink, IL
Stjgrdals-Blink, IL
IL Aasguten
Stjgrdals-Blink, IL
IL Aasguten
Stjgrdals-Blink, IL
IL Aasguten
Startende: 13

Heimdal Ski

Frol IL

IL Aasguten

Grong IL

Ekne IL

Selbu IL

Beitstad IL

Skogn IL

Sp.kl. Nessegutten
Leiradal IL
Steinkjer SK
Startende: 11

Vetle Max Dullum Haagensen Arvoll IL

1

2 Lars bragstad Rannem
3 Nils Ole Fuglem

4 August Maske

5 Tomas @stbyhaug

6 Niklas Landsem Melhus
7 Hakon jr Bjugan

8 Andreas Woldseth

9 Jens Myhre Svinsas

Inderay IL

Selbu IL
Byaasen Skiklub
Selbu IL
Steinkjer SK
Leksdal IL

Lanke IL
Stjgrdals-Blink, IL

10 Oskar Lereggen Stjgrdals-Blink, IL
11 Anders Fremo @verbygda IL
12 Ulvar Hetland Ljung IL Varden Meraker
Antall 12 Pameldte: 12 Startende: 12
J14ar
1 Louise Ronglan Ronglan IL
2 Anette Nilsen Utleira IL
3 Kari Elise @ksnes Jgrstad Indergy IL
4 Ane Bjarkeng Leiradal IL
5 Ingeborg Loras Sp.kl. Nessegutten
6 Maren Kjglstad Raflo Inderay IL
7 Ingrid Kulseth Selbu IL
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7

eTiming versjon 3.6

02.01.2016 12:35:20

Selbuskogen Skisenter 02.01.2016

Tid

08:19
08:19
08:26
08:46
09:27
09:45
09:51
10:22
10:38
11:02
12:07

07:46
07:55
07:57
08:03
08:25
08:46
08:48
08:55
09:04
09:13
10:12

08:33
08:39
08:44
09:10
09:12
09:17
10:28
10:43
10:55
10:58
11:20
12:28

08:49
09:13
09:35
10:24
10:40
11:06
11:14

Etter

01:13
01:13
01:20
01:40
02:21
02:39
02:45
03:16
03:32
03:56
05:01

00:09
00:11
00:17
00:39
01:00
01:02
01:09
01:18
01:27
02:26

00:06
00:11
00:37
00:39
00:44
01:55
02:10
02:22
02:25
02:47
03:55

00:24
00:46
01:35
01.51
02:17
02:25

Side:3



Resultatliste

Aasgutenrennet-NTE Cup 1

Plass Navn Klubb Distrikt
J13ar
1 Solveig Flgnes Selbu IL
2 Ingrid Beate @stbyhaug Tydal IL
3 Camilla Bragrs Beitstad IL
4 Silje Aksnes Helgadal IL
5 Hedda Fevang Tveit Utleira IL
6 Nora Hegdahl Steinkjer SK
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
G 16 ar
1 Ole Andreas Breekken Byasen IL
2 Hallvard Granli Grong IL
3 Henrik Einangshaug IL Aasguten
4 Kristian Evenhus IL Aasguten
5 Erik Tyldum IL Hallingen
6 Odd Sande Daling Beitstad IL
7 Jargen Moen IL Hallingen
Antall 7 Pameldte: 8 Startende: 7
G15ar
1 Marius Ressem Frol IL
2 Oddmund Haugnes Frol IL
3 Kristoffer Jullum Fiskvik Stjgrdals-Blink, IL
4 Jorgen Slind Selbu IL
4 Kristian Reistad Byasen IL
6 William Fuglem Utleira IL
7 Eirik Sorger Olsen Frol IL
8 Henrik Kraft Lanke IL
9 Jonas Hagensen Kokas Leksdal IL
10 Markus Svendgard Hommelvik IL
11 Remi Andre Sgrdahl IL Aasguten
12 Vemund Trebostad Viken Spillum IL
Antall 12 Pameldte: 13 Startende: 12
J 16 ar
1 Ingvild Larsen Mikaelsen Byasen IL
2 Maren Smulan Sagland Vinne Skilag
3 Elise Nilsen Utleira IL
4 Vilde Austad Indergy IL
5 Nora Sagvold Leiradal IL
6 Anna Sofie @ksnes Jgrstad Inderay IL
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
J15ar
1 Nora Lerfald Lierne IL
2 Tale Bruheim Breding Leksdal IL
3 Mildrid Flgnes Selbu IL
4 Ingrid Brars Beitstad IL
5 Ida Helland Iversen Steinkjer SK
6 Maria Flak Steinkjer SK
7 Lisa Grgtte Rend Hommelvik IL
8 Mari Kilskar Grevskott Frol IL
9 Grethe Tyldum IL Hallingen

eTiming versjon 3.6

02.01.2016 12:35:20

Selbuskogen Skisenter 02.01.2016

Tid

08:58
09:03
09:35
09:47
09:48
10:02

13:05
13:18
13:25
14:01
14:07
15:46
16:09

12:54
13:20
13:21
13:39
13:39
13:45
14:09
14:39
14:47
15:17
15:47
16:29

14:02
14:18
14:53
15:24
16:35
17:27

14:34
14:59
15:51
16:00
16:45
17:15
17:21
17:42
17:54

Etter

00:05
00:37
00:49
00:50
01:04

00:13
00:20
00:56
01:.02
02:41
03:04

00:26
00:27
00:45
00:45
00:51
01:15
01:45
01:53
02:23
02:53
03:35

00:16
00:51
01:22
02:33
03:25

00:25
01:17
01:26
02:11
02:41
02:47
03:08
03:20

Side:4



Resultatliste
Aasgutenrennet-NTE Cup 1

Selbuskogen Skisenter 02.01.2016

Plass Navn Klubb Distrikt
J15ar
10 Maren Sofie Berg Leksvik IL
10 Ida Andersen Rokke Stjgrdals-Blink, IL
Antall 11 Pameldte: 11 Startende: 11

Kvinner senior

1 Line Sundsvik Frol IL
2 Ellen Merethe Schjelderup Alvdal IL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
K 19/20 ar
1 Julie Victoria Berg Leksvik IL
2 Ingeborg Eide Byasen IL
3 Sigrid Hallem Solum Leksdal IL
4 Anne Strid Sp.kl. Nessegutten
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
K 18 ar
1 Marthe Jullum Fiskvik MVS/ Stjgrdals-Blink, IL
2 Oda Svendgard Hommelvik IL
3 Vilde Reitan MVS/ Stjgrdals-Blink, IL
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
K 17 ar
1 Ane Nielsen Solberg MVS/ IL Varden Meraker
2 Ragne Kjeldsen Dahlen Ekne IL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M 19/20 &r
1 Erik Husby Skaun IL
2 Martin Spillum Granli Frol IL
3 Adrian Skar Jonsvatnet IL
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
M 18 ar
1 Geir Kristian Hods MVS/ Lanke IL
2 Magnus Norgy MVS/ Frol IL
3 Tor Arne Slind Selbu IL
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
M 17 ar
1 Vegard Fosli Stjern Hommelvik IL
2 Lasse Hagensen Kokas Leksdal IL
3 Sivert Skjerve Skogn IL
4 Joakim Selnes Saevik Spillum IL
5 Emil Aaen Lanke IL
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5

eTiming versjon 3.6

02.01.2016 12:35:20

Tid Etter
22:09 07:35
22:09 07:35
14:19
14:44 00:25
13:49
13:51 00:02
15:01 01:12
15:14 01:25
15:36
16:11 00:35
16:23 00:47
16:29
16:49 00:20
17:16
17:44 00:28
17:50 00:34
17:33
17:52 00:19
18:59 01:26
18:32
19:12 00:40
19:50 01:18
20:14 01:42
22:02 03:30

Side:5



Resultatliste
Aasgutenrennet-NTE Cup 1

Plass Navn Klubb Distrikt
Menn senior
1 Bjgrnar Aksnes Helgadal IL
2 Geir Martin Bjarkeng Leiradal IL
3 Stein Otto Bjerkeng Leiradal IL
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3

eTiming - www.emit.no 02.01.2016 12:35:20

Selbuskogen Skisenter 02.01.2016

Tid Etter
23:18
24:04 00:46
24:24 01:06

Side:6



